別記様式1号（第3条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　 　号
年　　月　　日
富加町長　　板津　德次　様

申請者 住　　所
　     団 体 名
　 　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
指 定 管 理 者 の 指 定 申 請 書

   次のとおり公の施設の指定管理者の指定を受けたいので申請します。

	公の施設名
	道の駅「半布里の郷とみか」

	所  在  地
	加茂郡富加町羽生２１７４番地１

	提 出 書 類
	・事業計画書、収支計画書、経営状況説明書類

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当責任者

	連  絡  先

	そ  の  他

様式第２号

道の駅「半布里の郷とみか」指定管理者事業計画書
１　申請団体の概要

	団体名

	所在地又は住所

	代表者氏名

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	役員数

	職員・従業員数
（※派遣職員を除く）

	メールアドレス

	ＵＲＬ

	主な事業又は活動の内容

事　業　計　画　書
２　　以下のすべての項目について、具体的に記入をお願いします。
	区分
	特に記載してほしい内容

	利用者の平等な利用の確保
	1 管理運営を行うにあたっての経営方針について

	2 安全・安心面からの管理運営の具体策などの取組みについて

	3 公共の施設ということへの考え方

	サービスの向上
	1 サービス向上のための具体的な施策

	2 サービスの維持向上のためのモニタリングの方法

	3 苦情や要望、意見への対応について

	4 障がい者、高齢者等への配慮等

	施設の効用の最大限の発揮
	1 事業の提案内容（施設の有効利用についての具体的内容）

	2 施設の利用者を増加させるための具体的な取組み

	3 地域の産業振興を図る具体的な取組み

	施設の適正な維持及び管理
	1 施設管理への基本的な考え方

	2 施設の維持管理計画

	経費の縮減
	1 収入を増加させるための具体的な施策

	2 利用料金の設定額に対する考え方

	3 経費を縮減させるための具体的な施策

	4 委託料（指定管理料）の設定に対する考え方

	安全管理・緊急時の対応
	1 緊急事態への基本的な考え方

	2 安全対策の内容、従業員等への教育、訓練の実施計画の内容

	3 緊急連絡体制、対応方針

	4 犯罪防止、秘密保持、個人情報保護等セキュリティ対策の方法

	施設の管理を安定して行う人員
	1 施設の責任者及び職員の配置体制（担当業務の経験年数等もわかる範囲で記入してください）

	2 施設の管理体制

	3 勤務時間、ローテーションに対する考え方

	4 職員の研修計画

	5 経理の方針

	6 施設や附属設備の保守点検作業の方法

	資産その他の経営規模
	1 団体の経営理念や方針について

	2 団体の経営状況について

	3 団体としての当該施設管理運営へのサポート、バックアップ体制について

	4 類似施設や関連業務の管理運営の実績

	地域振興及び活性化への取り組み
	1 地域振興に対する基本的な考え方

	2 地域の活性化に対する具体的な取組み

３　その他特記事項
	※　申請団体及び事業計画についての特記すべき事項及び当該施設の改修等についての要望があれば記入してください。

· ２の実施計画は別紙（様式は自由。ただし、A４縦、横書き）に示すこと。
様式第３号

道の駅「半布里の郷とみか」指定管理業務収支計画書
（単位：千円）

	項　　目
	　　年度
	　年度
	年度
	　　年度
	　　年度

	収　入
	物販収入

	レストラン収入

	利用料金

	指定管理料

	その他

	収入合計（Ａ）

	支　　出
	仕入原価

	報酬

	人件費

	賃金

	報償費

	旅費

	消耗品費

	燃料費

	印刷製本費

	光熱水費

	修繕費

	通信運搬費

	保険料

	委託料

	使用料及び賃借料

	負担金

	手数料

	施設使用料

	その他

	支出合計（Ｂ）

	収支（Ａ）－（Ｂ）

· 消費税及び地方消費税を含んだ額を記入すること。
· 積算内訳を別紙（様式は自由。ただし、A４縦、横書き）に示すこと。
様式第４号

道の駅「半布里の郷とみか」自主事業に関する事業計画書

（　　　年度）
	事業名
	目的・内容等
	募集対象
募集人員
	実施時期
回　　数

（注）指定の期間の各年度について作成すること。
様式第５号
誓　　　約　　　書
　　年　　月　　日
富加町長　　板津　德次　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
申請者　名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
道の駅「半布里の郷とみか」に係る指定管理者指定申請を行うに当たり、下記のとおり相違ないことを誓約します。
記
道の駅「半布里の郷とみか」指定管理者募集要項「７　応募の資格等」に掲げる要件を満たしています。
様式第６号
質　　　問　　　書
　　年　　月　　日
富加町長　　板津　德次　様
　道の駅「半布里の郷とみか」指定管理者募集要項等に関して、質問書を提出します。
	質問者
	団体名

	部署

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ＭＡＩＬ

	資料名

	ページ

	項目名

	質問内容

●質問は、本様式１枚につき１問とし、簡潔にまとめて記載してください。
	受付番号

様式第７号
現地説明会への参加申込書
　　年　　月　　日
富加町長　　板津　德次　様
　道の駅「半布里の郷とみか」指定管理者募集についての現地説明会の参加を申し込みます。
	団体名

	所在地又は住所

	代表者氏名

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	出席者
	（職名）
	（氏名）

	（職名）
	（氏名）

※説明会への参加は、１団体において２名までとします。
　なお、申し込みは締切日必着（メール又はFAX可）でお願いします。
- 1 -